
 

 
 

 
 

Antano Truskausko PĮ FELIS. Adresas: Švitrigailos g. 16, LT-03223 Vilnius. Telefonas: +370 5 2330009. Mob.: +370 698 89 240. El. paštas: info@felis.lt 
www.hunting-world.com 

MEDŽIOKLĖ TANZANIJOS ŠIAURĖJE 
 

Medžioklės sezonas: nuo liepos 1 d. iki gruodžio 31 

d. 

  

 

Vieni iš geriausių šiaurės Tanzanijos medžioklės plotų plyti Masailande, Ngorongoro rezervato pasienyje. Čia medžiotojų 

laukia itin reti, būtent šiam kraštui būdingi endeminiai žvėrys: gerenukas, mažoji kudu, Granto ir Tomsono gazelės, 
Rytų Afrikos karčiaausis oriksas, Kirko dikdikas, baltabarzdė gnu, Koko kongonis, Rytų Afrikos impala. Masailandas – 

vienintelė vieta, kur šiuos retus gyvūnus dar galima medžioti laisvėje. 
 

 
10 dienų medžioklės kaina vienam medžiotojui 2x1 –  

41.000 USD 

 
10 dienų medžioklės kaina vienam medžiotojui 1x1 –  

46.500 USD 
 

Nemedžiojantis palydovas – 350 USD/1 diena 

 

 
 

 

 

 
 

Į medžioklės kainas įskaičiuota: 

 
 pasitikimas ir išlydėjimas oro uoste; 

 medžioklės organizavimas; 

 medžioklės licencija; 

 apgyvendinimas ir pilnas maitinimas; 

 profesionalaus medžiotojo, vedlių, stovyklos personalo 

paslaugos; 

 transportas medžioklės metu ir mieste; 

 pagalba išmuitinant ginklus; 

 valstybiniai gamtos apsaugos mokesčiai. 

 
 

 Į medžioklės kainą neįskaičiuota: 
 

 viza ir draudimai; 

 skrydžių bilietai iš Lietuvos į Arušą ir atgal; 

 ginklo įvežimo į Tanzaniją mokestis – 250 USD 

vienam ginklui; 

 apgyvendinimas ir maitinimas iki/po medžioklės; 

 transportas automobiliu iš Arušos į medžioklės 

plotą ir atgal – 750 USD į vieną pusę (1-2 

medžiotojams); 

 čarteriniai skrydžiai (jeigu pageidaujama); 

 trofėjų mokesčiai; 

 arbatpinigiai, alkoholiniai gėrimai; 

 trofėjų dezinfekavimas, supakavimas  - 1250 

USD; 

 trofėjų eksporto / importo dokumentai, 

parsiuntimas bei išmuitinimas Lietuvoje. 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

Antano Truskausko PĮ FELIS. Adresas: Švitrigailos g. 16, LT-03223 Vilnius. Telefonas: +370 5 2330009. Mob.: +370 698 89 240. El. paštas: info@felis.lt 
www.hunting-world.com 

Trofėjų kainos, USD  
 

 
Sužeisti ir nesurasti žvėrys apmokami kaip sumedžioti. 

 

Babuinas 157 Buivolas 3422 Granto gazelė 1500 

Civeta 803 Baltabarzdė gnu 1770 Tompsono gazelė 1121 

Geneta  390 Rytų Afrikos kana 2596 Koko kongonis  1500 

Servalas 1062 Rytų Afrikos impala 579 Žirafinė gazelė („gerenuk“) 4900 

Karakalas 195 Vandens ožys 1511 Karčiaausis oriksas 5310 

Laukinė katė 1008 Margoji antipolė 885 Šiaurinė antilopikė  

(„Šarpo grisbokas“) 

520 

Demėtoji žebenkštis 
(„zorilla“) 

260 Savaninis zebras 1747 Kirko dikdikas 708 

Bitėdis barsukas 472 Didžioji Kudu 3245 Savaninė antilopikė 
(„steinbukas“) 

413 

Šakalas 390 Mažoji kudu 4900 Antilopė šoklė 1770 

Dėmėtoji hiena 1711 Kalninė redunka 673 Bohoro redunka 673 

Krūmynė kiaulė 620 Leopardas 4900 Raudonasis dukeris 1062 

Karpotis 673 Liūtas 7980 Krūmyninis dukeris 590 

Strutis 1770 Oribė 649   

Pasiūlyme nurodytos kainos gali kisti. Dėl tikslesnių kainų – susisiekite. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


